
1 
 

ДОПИС МИНИСТАРСТВА ПРОСВЕТЕ ОД 03.04.2025. 
 
From: "sektor digitalizacija" <sektor.digitalizacija@mpn.gov.rs> 
To: "dekan" <dekan@eknfak.ni.ac.rs> 
Cc: "sektor digitalizacija" <sektor.digitalizacija@prosveta.gov.rs>, "jisp vu" <jisp.vu@prosveta.gov.rs> 
Sent: Thursday, April 3, 2025 11:00:25 AM 
Subject: (ID=20095) Poziv za dostavljanje podataka za refundiranje dela skolarine 
 

Поштовани, 

У складу са дописом број 612-00-00316/2025-06, који је Министарство упутило високошколским 
установама 17.03.2025. године, у прилогу Вам достављамо табелу за другу фазу. Табелу је потребно 
попунити у складу са упутствима датим у наставку и попуњену табелу вратити у одговору на овај 
мејл, заједно са подацима особе коју Министарство може контактирати у случају потребе да се брзо 
отклоне евентуалне неправилности (у тексту мејла навести име, презиме и контакт телефон, 
пожељно мобилни). Рок за слање одговора је 11.04.2025. године до 13 часова. 

Поред слања попуњене табеле у електронском формату, исту ће бити потребно одштампати, 
потписати, оверити и послати на адресу Министарства просвете, заједно са изјавом којом се под 
пуном материјалном и кривичном одговорношћу гарантује да су електронска табела и одштампани 
и оверени примерак у прилогу идентичне садржине. Обавештење о тренутку када је потребно 
урадити слање одштампане верзије ћемо послати накнадно, након што се подаци стабилизују и не 
буде додатних измена. 
… 
Корекција списка 
На списку треба да буду сви студенти који су тренутно уписани на високошколску установу као 
самофинансирајући студенти, као и они који су успешно завршили школовање на високошколској 
установи током текуће школске године. Уколико је на списку неко ко не задовољава претходно 
наведено (није самофинансирајући или је прекинуо студије или из било ког другог разлога), за ту 
особу оставити празне колоне К-П. Уколико неко недостаје на списку, контактирати подрушку 
путем мејла jisp.vu@prosveta.gov.rs ради помоћи у вези допуне података у ЈИСП-у. Након што прође 
довољно дуго времена да више нема исправки и допуна података у ЈИСП-у, Министарство ће 
допунити спискове студената, при чему ће новододати стиденти бити на крају табела, како би се 
унети финансијски подаци могли копирати из старог у нови фајл. Из истог разлога неће бити 
брисане особе за које се утврди да не припадају наведеној категорији. 
… 
С поштовањем, 
Министарство просвете 

ОДГОВОР ЕКОНОМСКОГ ФАКУЛТЕТА ОД 11.04.2025. 

Re: (ID=20095) Poziv za dostavljanje podataka za refundiranje dela skolarine April 11, 2025 12:30 PM   
 

From: dekan  
 

To: sektor digitalizacija  

Cc: jisp vu  Жарко Поповић  

 

Поштовани, 

callto:612-00-00316


2 
 

У складу са Вашим дописом број 612-00-00316/2025-06 од 17.03.2025. године, достављамо Табелу са подацима за 
рефундирање школарине студентима Економског факултета у Нишу. 

Особа коју Министарство може контактирати у случају потребе да се брзо отклоне евентуалне неправилности 
је: Милан Перковић , milan.perkovic@eknfak.ni.ac.rs, 06*/*** *** .018/528-*** 

Напомињемо да је потребно извршити корекцију списка за следеће активне студенте: 

Студент ЈОБ ЈМБГ Напомена 

Моника Алексић 

Слађана Милутиновић 

Андријана Јовић 

Јелена Денић 

Ивана Тошић 

Мила Петковић 

Јелена Станковић 

Богдан Лакићевић 

Биљана Бркић-Стојановић 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

*************  

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

************* 

Привремени ЈОБ 

/ 

Привремени ЈОБ 

/ 

Привремени ЈОБ 

Привремени ЈОБ 

/ 

/ 

/ 

За студентиме са привременим јобом послат је захтев подршци за конверзију. 

Такође, потребно је извршити корекцију Списка студентима који су успешно завршили школовање током текуће 
школске године: 

Студент ЈОБ ЈМБГ 

Данило Баста 

Ненад Минић 

Јелена Крстић 

Јована Перовић 

Наташа Ракић 

Милица Брзаковић 

Немања Милисављевић 

Јована Трифуновић 

Даница Терзић 

Петра Србиновски 

Немања Стевановић 

Неда Јовановић 

Анђела Тодоровић 

Јелена Јаргић 

Наталија Илић 

Ивана Митић 

Тина Бошковић 

Ивана Стевановић 

Марко Ковачевић 

Милош Митић 

Александар Стојилковић 

Александра Павловић 

Владимир Лилић 

Милица Стаменковић 

Сандра Милановић Збиљић 

Данијел Милошевић 

************* ************* 

callto:612-00-00316
mailto:milan.perkovic@eknfak.ni.ac.rs


3 
 

Јелена Радивојевић 

 

С поштовањем, 
проф. др Владислав Марјановић, декан 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Универзитетa у Нишу 

 
 
 
ДОПИС МИНИСТАРСТВА ПРОСВЕТЕ ОД 22.04.2025. 
 

From: "sektor digitalizacija" <sektor.digitalizacija@mpn.gov.rs> 
To: "dekan" <dekan@eknfak.ni.ac.rs> 
Cc: "sektor digitalizacija" <sektor.digitalizacija@prosveta.gov.rs>, "jisp vu" <jisp.vu@prosveta.gov.rs> 
Sent: Tuesday, April 22, 2025 8:17:10 AM 
Subject: (ID=20095) 2. dopuna poziva za dostavljanje podataka za refundiranje dela skolarine 
 

Поштовани, 

… 

У складу са дописом број 612-00-00316/2025-06, који је Министарство упутило високошколским установама 

17.03.2025. године, раније су достављене табеле са самофинансирајућим студентима који су у том тренутку били 

унети у ЈИСП и којима је био додељен трајни ЈОБ. У међувремену, до четвртка 17.04.2025. године у ЈИСП сте 

самофинансирајуће студенте који раније нису били унети, или су били унети, али са привременим ЈОБ-ом који сте 

у међувремену конвертовали у трајни ЈОБ. У прилогу достављамо табелу са списком накнадно унетих 

самофинансирајућих студената. 

Табелу је потребно попунити у складу са упутствима датим у наставку (у путство је у већем делу идентично раније 

послатом) и попуњену табелу вратити у одговору на овај мејл, заједно са подацима особе коју Министарство може 

контактирати у случају потребе да се брзо отклоне евентуалне неправилности (у тексту мејла навести име, презиме 

и контакт телефон, пожељно мобилни). Најљубазније молимо да одговор пошаљете најкасније 24.04.2025. 

године до 14 часова. Веома је важно испоштовати све напомене дате у наставку јер је обрада табела са допуњеним 

подацима аутоматизована и свако непоштовање датих упутстава може довести до грешака у обради и 

онемогућавање рефундирања школарине. 

Поред слања попуњене табеле у електронском формату, исту ће бити потребно одштампати, потписати, оверити и 

послати на адресу Министарства просвете, заједно са изјавом којом се под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу гарантује да су електронска табела и одштампани и оверени примерак у прилогу идентичне 

садржине. Обавештење о тренутку када је потребно урадити слање одштампане верзије ћемо послати накнадно, 

након што се подаци стабилизују и не буде додатних измена. 

… 

Корекција списка 

… Уколико неко недостаје на списку, неопходно је његове податке што пре унети у ЈИСП (обавезно са 
трајним ЈОБ), како би се појавили на наредном пресеку који ће бити направљен у петак 25.04.2025. 
године. У случају наиласка на било какав проблем приликом уноса или претварања привременој ЈОБ у 
трајни, на располагању је подршка путем мејла jisp.vu@prosveta.gov.rs . 

… 



4 
 

НАПОМЕНА: Такође напомињемо да све евентуалне грешке које уочите у табели у прилогу потичу од 
погрешних уноса у ЈИСП. Уколико се такве грешке уоче, а не утичу на ову активност (исправан ЈМБГ и на 
основу њега унети подаци у колоне К-О), након што се ова активност заврши, потребно је приступити 
њиховом отклањању. Подршка за ЈИСП стоји на располагању на адреси jisp.vu@prosveta.gov.rs . 

С поштовањем, 
Министарство просвете 

 

ОДГОВОР ЕКОНОМСКОГ ФАКУЛТЕТА ОД 23.04.2025. 

Re: (ID=20095) 2. dopuna poziva za dostavljanje podataka za refundiranje dela skolarine April 23, 2025 12:07 PM   
 

From: dekan  
 

To: sektor digitalizacija  jisp vu  

Cc: Жарко Поповић  

 

Поштовани, 

У складу са Вашим дописом број 612-00-00316/2025-06, достављамо допуњену табелу са подацима за 
рефундирање школарине студентима Економског факултета у Нишу. 

Особа коју Министарство може контактирати у случају потребе да се брзо отклоне евентуалне неправилности 
је: Милан Перковић , milan.perkovic@eknfak.ni.ac.rs, 063/***-***, 018/528*** 

Напомињемо да је потребно извршити корекцију Списка студентима који су успешно завршили 
школовање  (дипломирали) током текуће школске године: 
 

Студент ЈОБ ЈМБГ 

Данило Баста 

Ненад Минић 

Јелена Крстић 

Јована Перовић 

Наташа Ракић 

Милица Брзаковић 

Немања Милисављевић 

Јована Трифуновић 

Даница Терзић 

Петра Србиновски 

Немања Стевановић 

Неда Јовановић 

Анђела Тодоровић 

Јелена Јаргић 

Наталија Илић 

Ивана Митић 

Тина Бошковић 

Ивана Стевановић 

  

mailto:milan.perkovic@eknfak.ni.ac.rs


5 
 

Марко Ковачевић 

Милош Митић 

Александар Стојилковић 

Александра Павловић 

Владимир Лилић 

Милица Стаменковић 

Сандра Милановић Збиљић 

Данијел Милошевић 

Јелена Радивојевић 

  
Сви наведени студенти имају стални ЈОБ и уредно су евидентирани у ЈИСП-у. 
 

С поштовањем, 
Проф. др Владислав Марјановић, декан 
Економски факултет Универзитета у Нишу 
 


